
Badminton
Abteilungsleitung
Dietmar Hechler

 dietmar@hechler-home.de

Basketball
Abteilungsleitung
Ronnie Gründler 

 0163 4238848
 vfl .herrenberg.hurricanes@gmail.com

Cheerleading
Abteilungsleitung
Danja Deffner

 0157 89094625
 Danja.deffner@t-online.de

Fechten
Abteilungsleitung
Thomas Feser

 0175 1010806
 fechten@vfl -herrenberg.de

Freizeitsport
Abteilungsleitung
Volker Lehmkuhl

 07032 920670
 vfl@lehmkuhl-pr.de

Fußball
Geschäftsstelle & Jugendleitung
Müjdat Andic

 0176 62296639
 info@vfl-herrenberg-fussball.de

Kindersportschule (KiSS)

Leitung Kindersportschule
 07032 89558 26

Sebastian Pleier
 sebastian.pleier@vfl -herrenberg.de

Lea Daniels
 lea.daniels@vfl -herrenberg.de

Lauftreff
Abteilungsleitung 
Volker Günther

 07032 22870
 volker.guenther@vfl-herrenberg.de

Handball
Abteilungsleitung
Jan Engau

 0151 22031967
 abteilungsleitung-handball@vfl -herrenberg.de

Kampfkunst
Abteilungsleitung Taekwondo
Fabian Reinhardt

 organisation@kampfkunst.vfl -herrenberg.de

Abteilungsleitung Kickboxen
Michael Zinser

 organisation@kampfkunst.vfl -herrenberg.de
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Leichtathletik
Abteilungsleitung
Melanie Buchmüller

 melaniebuchmueller@web.de

Radsport
Abteilungsleitung
Simon Eyselein

 Mtb-herrenberg@gmx.de

Schwimmen
Abteilungsleitung
Anne Lalka

 07459 3470832
 anne.lalka@schwimmen.vfl-herrenberg.de

Seniorensport
Abteilungsleitung
Christa Rebmann

 07032 9134544
 chrisreb@gmx.de

Ski / Schneesport
Abteilungsleitung
Gerald Weber

 0170 4772231
 gerald.weber@skischule-herrenberg.de

Tanzsport
Abteilungsleitung
Evelyn Schneider

 07032 76426
 tanzsport@vfl-herrenberg.de

Turnen
Abteilungsleitung
Alexandra Greßmann

 turnen@vfl-herrenberg.de

Volleyball
Abteilungsleitung
Werner König

 werner@herrenberg-volleyball.de

Tischtennis
Abteilungsleitung
Heinrich Göttler

 0170 1236703
 tischtennis@vfl-herrenberg.de

Triathlon
Abteilungsleitung
Norbert Hornung   

 norbert.hornung@vfl-herrenberg.de

Geschäftsstelle Kontaktdaten
Für alle weiteren Fragen zum VfL Herrenberg
können Sie unsere Geschäftsstelle kontaktieren:

E-Mail: info@vfl-herrenberg.de
Telefon: 07032 895580
www.vfl-herrenberg.de
Schießmauer 6
71083 Herrenberg

Öffnungszeiten
Montag, Mittwoch und Freitag
09.00 – 12.00 Uhr

Dienstag und Donnerstag
16.00 – 19.00 Uhr 
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